## Responsio ad predictam.

Non rex Adidas letior erat. dum vidit quodcūqz tangetet petri  
in aux. Nec Pigmaleon / dū dilectam virginē / ebore sculptā / ha  
bere senserat spiritamīa huius vite. q̄ fuerā ego (carissime nepos)  
dū tuus nuncius mibi tuas litteras pūtauit / magni tui amoris in  
me / nō futiles testes. Vehementer gaudeo q̄ ex ytalij cum sarci  
nulis redijsti. magis q̄ sanus. maxime q̄ doctus. litteris em̄ tuis.

## Folium. XLIII.

Tullium ipse representas. qui me tua sic terret eloquentia / vt non  
ausum longius extendere litteras. Nuncius iste ex me multa / item  
et multa suis auribus hausit. cuius iam lingua pro calamo vtar.  
In quo animus meus tutius conquiesceret. si vt fidum et verum  
sic eum memorem descripsisses. vbi autem interrogas in quo peda-  
gogio moram ducam. scias me in lilio semper moram habuisse. in  
quo ipse morari consuevi. Sunt testes plurimum cameratum parie-  
tes multi / in quibus tuum patet vndiqz nomen. In camera enim  
cannucinarum et forcipum vix paries tuo nomine vacat. Vbi au-  
tem testis diu certiorum mei studij postulasti. si studium rite a Tul-  
lio vehemens animi applicatio describatur. nihil est quod studeo.  
desideria enim mea vehementiam non admittit. **Focundissime**  
**vale.** Ex Louanio maij sexta. tarde dum sol abierat. et nox celum  
iam sparserat astris.

## Iterum nepos nepoti.

Si ocium / harumqz latoz / et tpa ferrent. scriberem de nuncio multa q  
ad te miseram. cui te adeo carum tua beniuola tractatione statui  
sti. vt sibi non tam pasca / q tuum nomen celebrare est. **Adulta** ex te mihi  
longo ordine dixit. sed plurima de te. qui si tam dicat tuarum lau-  
dum permaneat sua labia / suamqz linguam conteret. sed male me ha-  
bet. q nec ex eo / nec tuis ex litteris colligere possum. qui in peda-  
gogio liliij hoc tempore regunt. Nam agitur annus vicesimus / ab  
eo tempore quo tibi scolaris fui. vbi tunc erant regentes duo / pa-  
res animis / non ita diebus. quoz vnum habebantia / alterum flane-  
ria genuit. **Pernalde** cupio scire. an vdem supstitutes sint. an in-  
columnes / an alter / vel neuter / vel pariter regant. vbi litteris aures  
ex tuis perspeit. q in lilio vix paries meo nose vacat / mox ego me  
mini magistrorum meoz / qui parietes pergamentu fatuoz appella-  
te consueuerunt. quibus assentior. **Ad** agnum enim sunt parietum  
atqz muroz flagellum prurientes digiti fatuozum. qui nitorem

atq; planities maculare nō cessant. Possunt parāo flabellō cobri-  
beti araneae, cessāt in sergore musce. Saturoꝝ digiti frenū nō habet:  
duri patietes / z ppetui inimici nullo flagello dimouēdi. Plurimū  
rogo: abstergas hec oīa. z q̄ fatue pinxi / prudēter expingas. Et p̄  
cipue in camera dudū mea / quā non noninasti: que leonū camera  
appellari consuevit: que supra aulam est: ad ianuam coquine gra-  
dus extendens / suum capiens lumē ab orto / quam pre ceteris me  
fedius maculasse timeo. Valeto semp, z prope tibi sup̄ter assit.